
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

Na temelju članaka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ 

br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18 i 30/18 – pročišćeni tekst) Zamjenik župana koji 

obnaša dužnost Župana Istarske županije dana 23. veljače 2021. godine, donosi 

 
 

ZAKLJUČAK 
o imenovanju projektnog tima za implementaciju projekta SUPPORT 

 
 

1. Podržavaju se aktivnosti Upravnog odjela za gospodarstvo, kojemu su odobrena 

sredstva za implementaciju projekta SUPPORT - Support Local Governments in Low 

Carbon Strategies (oznaka projekta: PGI02448), u okviru Programa Interreg Europe., 

u iznosu od 42.803,87 EUR-a, kojeg će Istarska županija sufinancirati u iznosu od 

6.420,58 EUR-a.  

 

2. Službenik Aleksandar Major zadužuje se da u razdoblju od 01.02.2021. godine do 

31.05.2021. godine odnosno do završetka implementacije projekta SUPPORT 

obavlja poslove implementacije projekta SUPPORT, dio radnog vremena (50%) u 

svojstvu voditelja projekta. 

 

Plaća imenovanog službenika u razdoblju iz stavka 1. ovog članka financirat će se iz 

sredstava strateškog projekta SUPPORT, razmjerno broju radnih sati koje će 

službenik utrošiti za implementaciju navedenog projekta. 

Preostali dio radnog vremena (50%), imenovani službenik iz stavka 1. ovog članka, 

obavljat će poslove sukladno Pravilniku o unutarnjem redu Upravnog odjela za 

gospodarstvo Istarske županije. 

 

3. Službenik iz točke 2. ovog Zaključka zadužuje se za implementaciju projektnih 

aktivnosti u okviru ovlasti propisanih Pravilnikom o unutarnjem redu Upravnog odjela 

za gospodarstvo do 31.05.2021. godine, odnosno do završetka implementacije 

projekta SUPPORT. 

 

4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

KLASA: 910-04/21-01/01 
URBROJ: 2163/1-01/11-21-02 
Pula, 23. veljače 2021. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
Zamjenik župana koji obnaša dužnost 

Župana 

Fabrizio Radin 

Dostaviti: 
1. Članovima projektnog tima, 

2. Upravni odjel za gospodarstvo IŽ, 

3. Upravni odjel za proračun i financije IŽ, 

4. Pismohrana, ovdje 


		2021-02-23T16:39:30+0100
	Istarska županija
	eUprava




